
100045-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 100045-2024 - Gara

Italia – Servizi di assicurazione contro gli infortuni – Servizio assicurativo relativo alla copertura 
infortuni professionali ed extra-professionali per il personale dell’IVASS
OJ S 34/2024 16/02/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: IVASS - Istituto per la Vigilanza sulle Assicurazioni
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizio assicurativo relativo alla copertura infortuni professionali ed extra-professionali 
per il personale dell’IVASS
Descrizione: Servizio assicurativo relativo alla copertura infortuni professionali ed extra-
professionali per il personale dell’IVASS
Identificativo della procedura: 3ce3f269-92f8-456e-aca3-5c200e2c8401
Identificativo interno: 37830/24
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66512100 Servizi di assicurazione contro gli infortuni

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Via del Quirinale 21  
Località: Roma
Codice postale: 00187
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: .

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 573 200,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Fallimento

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/100045-2024


100045-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titolo: Servizio assicurativo polizza infortuni
Descrizione: Servizio assicurativo polizza infortuni
Identificativo interno: 37830/24

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66512100 Servizi di assicurazione contro gli infortuni

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Roma  
Località: Roma
Codice postale: 00187
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Servizi assicurativi polizza infortuni

Durata stimata
Data di inizio: 28/09/2024
Durata: 24 Mese

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 573 200,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Altro
Nome: .
Descrizione: .

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Prezzo
Ponderazione (punti, esatta): 100
Valore fisso (totale): 100
Punteggio minimo: 100

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://portaleappalti.ivass.it/alboeproc/albo_ivass

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://portaleappalti.ivass.it/alboeproc/albo_ivass
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 12/04/2024 18:00:00 (UTC+1)
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:

https://portaleappalti.ivass.it/alboeproc/albo_ivass
https://portaleappalti.ivass.it/alboeproc/albo_ivass


100045-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data di apertura: 13/04/2024 09:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale amministrativo regionale (TAR) del Lazio
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Tribunale amministrativo regionale (TAR) del Lazio
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: IVASS - Istituto per la Vigilanza 
sulle Assicurazioni
Organizzazione che tratta le offerte: IVASS - Istituto per la Vigilanza sulle Assicurazioni

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: IVASS - Istituto per la Vigilanza sulle Assicurazioni
Numero di registrazione: 97730600588
Indirizzo postale: Roma  
Località: ROMA
Codice postale: 000187
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: ufficio.gare.contratti@ivass.it
Telefono: +3906421331
Indirizzo internet: www.ivass.it
Profilo del committente: www.ivass.it
Altri referenti:
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale amministrativo regionale (TAR) del Lazio
Numero di registrazione: 80195990587
Indirizzo postale: Roma  
Località: Roma
Codice postale: 00196
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: +39 06328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

11. Informazioni sull'avviso

mailto:ufficio.gare.contratti@ivass.it
http://www.ivass.it
http://www.ivass.it
mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it


100045-2024 Page 4/4

11.2.

11.1. Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 1c8d9462-3db8-43cd-aac6-fc80db4695c7 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 15/02/2024 11:37:10 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 100045-2024
Numero dell'edizione della GU S: 34/2024
Data di pubblicazione: 16/02/2024


		2024-02-15T23:05:48+0000




